[image: Герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 02.07.2022
	№
	383

пгт. Арти

О внесении изменений в постановление Администрации
Артинского городского округа от 28.01.2019 № 93 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие физической культуры и спорта
[bookmark: OLE_LINK1]в Артинском городском округе до 2024года»
(с изменениями от 28.01.2020 №54, от 17.09.2020 №509, от 11.12.2020 № 696, от 29.01.2021 № 37, от 15.06.2021 № 320, от 28.07.2021 № 415, от 25.01.2022 № 29 )

[bookmark: Par1]         В соответствии с государственной программой Свердловской области «Развитие физической культуры и спорта   в Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением правительства Свердловской области от 29.10.2013г. №1332-ПП (ред. от 18.06.2020 №415), постановлением Администрации Артинского городского округа от 25.10.2016 г. № 976 «Об утверждении Порядка формирования  и реализации муниципальных  программ Артинского городского округа», руководствуясь Уставом Артинского городского округа, с целью создания условий для развития физической культуры и спорта, а так же реализации спортивной активности жителей Артинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. В постановление Администрации Артинского городского округа от 28.01.2019 № 93 «Об утверждении муниципальной программы Развитие физической культуры и спорта в Артинском городском округе до 2024 года» (с изменениями от 28.01.2020 №54, от 17.09.2020 №509, от 11.12.2020 № 696, от 29.01.2021 № 37, от 15.06.2021 № 320, от 28.07.2021 № 415, от 20.01.2022 № 29) внести следующие изменения:
        1.1. Строку 5 паспорта программы «Объёмы финансирования программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой редакции:

            Общий планируемый объем финансирования программы составит:
152 263,32 тыс. рублей, в том числе:
        2019 год-43 508,00 тыс. рублей
        2020 год -19 851,92 тыс. рублей
        2021 год- 22 072,40 тыс. рублей
        2022 год- 24 132,00 тыс. рублей
        2023 год – 20 805,00 тыс. рублей
        2024 год – 21 894,00 тыс. рублей;
       Из них:
 Областной бюджет: 653,80 тыс. рублей, в том числе:
        2019 год-0,0 тыс. рублей
        2020 год -119,50 тыс. рублей
        2021 год- 130,40 тыс. рублей
        2022 год- 403,90 тыс. рублей
        2023 год – 0,0 тыс. рублей
        2024 год – 0.0 тыс. рублей
      Местный бюджет: 151609,52 тыс. рублей, в том числе:
       2019 год - 43 508,00 тыс. рублей
       2020 год – 19732,42 тыс. рублей
       2021 год – 21942,00 тыс. рублей
       2022 год – 23728,10 тыс. рублей
       2023 год – 20805,00 тыс. рублей
       2024 год – 21894,00 тыс. рублей.

[bookmark: _GoBack]         1.2. Приложение № 2 «План мероприятий муниципальной программы», «Муниципальной программы развитие физической культуры и спорта в Артинском городском округе до 2024 года», добавить мероприятие «№12 приобретение оборудования для хоккейного корта» (приложение № 2).
1.3. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на официальном сайте Артинского городского округа в сети Интернет (http://arti-go.ru).
      	3. Контроль за исполнением выполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Токарева С.А.

Глава Артинского городского округа                                     А.А. Константинов
image1.jpeg